

決算概要

連結決算

(単位：億円)

	当 中 間 期 A	前 年 中 間 期 B	比 較	
			A - B	A / B (%)
売 上 高	24,001	24,508	506	97.9
経 常 収 益	24,148	24,611	462	98.1
経 常 費 用	22,777	22,109	667	103.0
経 常 利 益	1,371	2,501	1,130	54.8
中 間 純 利 益	868	1,558	690	55.7
ROA (総資産利益率)	1.6	2.5	0.9	-
ROE (株主資本利益率)	3.8	7.0	3.2	-

(注1) ROA：営業利益 / 平均総資産 ROE：中間純利益 / 平均株主資本

(注2) 当中間期：連結子会社数 59社 持分法適用関連会社数 10社

前年中間期：連結子会社数 51社 持分法適用関連会社数 11社

単独決算

(単位：億円)

	当 中 間 期 A	前 年 中 間 期 B	比 較	
			A - B	A / B (%)
売 上 高	23,451	24,013	561	97.7
経 常 収 益	23,569	24,110	541	97.8
経 常 費 用	22,250	21,548	702	103.3
経 常 利 益	1,318	2,562	1,243	51.5
中 間 純 利 益	844	1,653	808	51.1
ROA (総資産利益率)	1.5	2.6	1.1	-
ROE (株主資本利益率)	4.0	8.0	4.0	-

(注1) ROA：営業利益 / 平均総資産 ROE：中間純利益 / 平均株主資本

販売電力量

(単位：億kWh)

	当 中 間 期 A	前 年 中 間 期 B	比 較	
			A - B	A / B (%)
電 灯	409	420	11	97.3
電 力	588	601	13	97.8
特定規模需要	380	390	10	97.5
合 計	1,377	1,411	34	97.6

< 参考：配当状況 >

	1株当たりの年間配当金(円)			配当金総額(百万円) (年間)	配当性向(%)
	中 間	期 末			
16年3月期	-	30.00	-	-	-
15年3月期	60.00	30.00	30.00	81,139	53.1